
Nama Mata Kuliah : Pengembangan Media Komunikasi
Kesehatan

Dosen : VEZA AZTERIA (7869)

Kode MK dan Kelas : KMS 483 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 14:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /
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PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 21
Sep 2020

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 57 Online
FUNGSI TUJUAN

SYARAT DAN
BERBAGAI JENIS

KOMUNIKASI
KESEHATAN

Selesai

2/1 Senin, 28
Sep 2020

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 55 Online
KONSEP DASAR
KOMUNIKASI
KESEHATAN

Selesai

3/1 Senin, 5 Okt
2020

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 59 Online
Peran Komunikator

Selesai

4/1 Senin, 12 Okt
2020

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 54 Online
isi pesan

Selesai

5/1 Senin, 19 Okt
2020

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 52 Online
PEMANFAATAN
MEDIA DALAM
KOMUNIKASI
KESEHATAN

Selesai

6/1 Senin, 26 Okt
2020

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 56 Online
AUDIENS DALAM

KOMUNIKASI
KESEHATAN

Selesai

7/1 Senin, 2 Nov
2020

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 58 Online
DAMPAK

KOMUNIKASI

Selesai

8/1 Senin, 23
Nov 2020

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 53 Online
TEORI PERUBAHAN

SIKAP

Selesai

9/1 Senin, 30
Nov 2020

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 51 Online
HAMBATAN

KOMUNIKASI

Selesai

10/1 Senin, 7 Des
2020

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 54 Online
PERENCANAAN
KOMUNIKASI
KESEHATAN

Selesai

11/1 Senin, 14
Des 2020

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 55 Online
Komunikasi
Pemasaran
kesehatan

Selesai

12/1 Senin, 4 Jan
2021

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 58 Online
KEBUTUHAN IKLAN
DALAM PELAYANAN

KESEHATAN

Selesai
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13/1 Senin, 11 Jan
2021

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 53 Online
Telaah komunikasi

kesehatan

Selesai

14/1 Senin, 18 Jan
2021

-

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang :

Teori 55 Online
Review Matari

Selesai

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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1. 20180301005 ASTRID ANGELA

2. 20180301006 SINTIKHE IRYANI BARANSANO

3. 20180301007 NATASYA SHELOMITHA

4. 20180301010 ANISA LARRAS

5. 20180301011 MEILAN LUKI ANANDA

6. 20180301013 ALUSYA JUNIANTI

7. 20180301015 ANDRE OKTADIAN

8. 20180301019 ALFI MELIANA RAMADANI

9. 20180301023 MAHIYAQOTHRUN NADIA

10. 20180301026 CHIARA DIANTHA AMANDA

11. 20180301031 PREYSITA PUAN MAHARANI

12. 20180301032 FEBELINA REVOLA ANNY

13. 20180301033 AJENG PUTRI MURTHIAH WATI

14. 20180301034 SITI AYU SARAH

15. 20180301035 AFFAN AMINDA KAPRIADI

16. 20180301038 SINDY DWIYANI

17. 20180301039 AYU WIDYANI

18. 20180301041 YACOBA JENNYVER SIMOPIAREF

19. 20180301042 MUHAMMAD AKMAL FAIZ

20. 20180301043 FAKHRI ROSYAD RIZQULLAH

21. 20180301044 BEBY NATASYA TALLO

22. 20180301045 NURLAELA

23. 20180301047 SRI WAHYUNI

24. 20180301048 AULIA NUR FITRIANA

25. 20180301049 ARJU FALAH

26. 20180301050 SEPTI RAHAYU

27. 20180301051 SUGIANTI

28. 20180301053 FARHAN RIZKY GUMELAR

29. 20180301056 TRI RANTAUWATI

30. 20180301062 MUHAMMAD TEGAR MANDIRI
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31. 20180301063 KHILDA ROHDATUL AISY

32. 20180301066 SITI AISYAH

33. 20180301069 FAHRANI AYU KHASANAH

34. 20180301071 RENNY BUDI YANTI

35. 20180301075 LELY INRIANI

36. 20180301077 TANIA SEKAR ASMARA

37. 20180301082 QOTRUNADA

38. 20180301083 FADILA NUR FIRDAYANTI

39. 20180301087 AGUNG ANTONIUS

40. 20180301088 YULIA FARIZA

41. 20180301094 SHAVIRA ZALZABILLAH AZZAHRA

42. 20180301096 SURYADIRJA LAZUARDI

43. 20180301097 MUHAMMAD RAIHAN MUZAKKI

44. 20180301100 ARIDYA AUDREY PUSPA

45. 20180301101 MAGHFIRAH FAIZA CHAIRANI

46. 20180301102 ANNE ROSALINA

47. 20180301103 AINNAYA NATIN RISTANTI

48. 20180301104 ANDINI KURNIA WATI

49. 20180301106 OLGA NOVITA

50. 20180301107 DEVY NUR FITRIYANI

51. 20180301108 IRNA VERA LOUPATTY

52. 20180301109 MIINATUL MAULIYATI ZAHROH

53. 20180301114 INTAN PUTRI ANDRYANI SIANTURI

54. 20180301116 NURUL QALBI SALSABILA

55. 20180301164 ADIENDA FARISYA

56. 20180301180 MUHAMMAD SAYYID MUFLIHUN

57. 20180301207 JIHAN FAKHIRA

58. 20180301212 CHIKA ALSA SETYAWAN

59. 20180301213 NIA DAMAYANTI

60. 20190301152 MARETA PUSPITA

Simpan
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh VEZA AZTERIA pada tanggal 17-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 25

quizonline 10

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus DipakaiDipakai

30 %30 % 25 %25 % 10 %10 % 35 %35 %

1. 20180301005 Astrid Angela 75,00 85,19 92,86 78,00 80.38 A

2. 20180301006 Sintikhe Iryani Baransano 70,00 74,81 90,00 79,00 76.35 B+

3. 20180301007 Natasya Shelomitha 67,00 70,00 34,29 74,00 66.93 B-

4. 20180301010 Anisa Larras 77,00 76,75 72,86 76,00 76.17 B+

5. 20180301011 Meilan Luki Ananda 68,00 75,00 61,43 77,00 72.24 B

6. 20180301013 Alusya Junianti 68,00 61,44 45,71 74,00 66.23 B-

7. 20180301015 Andre Oktadian 75,00 78,00 60,00 78,00 75.30 B+

8. 20180301019 Alfi Meliana Ramadani 70,00 75,25 87,14 74,00 74.43 B+

9. 20180301023 Mahiyaqothrun Nadia 70,00 69,25 78,57 73,00 71.72 B

10. 20180301026 Chiara Diantha Amanda 78,00 82,63 88,57 82,00 81.61 A

11. 20180301031 Preysita Puan Maharani 77,00 82,56 90,00 78,00 80.04 A

12. 20180301032 Febelina Revola Anny 78,00 74,44 45,71 82,00 75.28 B+

13. 20180301033 Ajeng Putri Murthiah Wati 60,00 79,69 87,14 75,00 72.89 B

14. 20180301034 Siti Ayu Sarah 75,00 85,88 82,86 80,00 80.26 A

15. 20180301035 Affan Aminda Kapriadi 77,00 83,00 92,86 78,00 80.44 A

16. 20180301038 Sindy Dwiyani 77,00 80,75 94,29 79,00 80.37 A

17. 20180301039 Ayu Widyani 77,00 84,50 94,29 77,00 80.60 A

18. 20180301041 Yacoba Jennyver Simopiaref 67,00 60,63 52,86 83,00 69.59 B

19. 20180301042 Muhammad Akmal Faiz 74,00 75,38 80,00 78,00 76.35 B+

20. 20180301043 Fakhri Rosyad Rizqullah 70,00 64,69 77,14 75,00 71.14 B

21. 20180301044 Beby Natasya Tallo 70,00 70,25 88,57 77,00 74.37 B+

22. 20180301045 Nurlaela 76,00 81,88 95,71 79,00 80.49 A

23. 20180301047 Sri Wahyuni 76,00 82,75 87,14 80,00 80.20 A

24. 20180301048 Aulia Nur Fitriana 72,00 73,06 90,00 78,00 76.17 B+

25. 20180301049 Arju Falah 65,00 57,69 90,00 80,00 70.92 B

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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26. 20180301050 Septi Rahayu 76,00 84,50 94,29 78,00 80.65 A

27. 20180301051 Sugianti 67,00 68,13 67,14 76,00 70.45 B

28. 20180301053 Farhan Rizky Gumelar 60,00 68,88 67,14 80,00 69.93 B

29. 20180301056 Tri Rantauwati 77,00 82,00 91,43 78,00 80.04 A

30. 20180301062 Muhammad Tegar Mandiri 75,00 81,50 91,43 82,00 80.72 A

31. 20180301063 Khilda Rohdatul Aisy 79,00 82,00 90,00 78,00 80.50 A

32. 20180301066 Siti Aisyah 62,00 70,94 94,29 78,00 73.06 B

33. 20180301069 Fahrani Ayu Khasanah 76,00 83,44 92,86 78,00 80.25 A

34. 20180301071 Renny Budi Yanti 77,00 85,00 77,00 76,00 78.65 A-

35. 20180301075 Lely Inriani 77,00 82,94 91,43 78,00 80.28 A

36. 20180301077 Tania Sekar Asmara 67,00 75,13 82,86 78,00 74.47 B+

37. 20180301082 Qotrunada 78,00 81,94 94,29 78,00 80.61 A

38. 20180301083 Fadila Nur Firdayanti 77,00 85,75 85,38 78,00 80.38 A

39. 20180301087 Agung Antonius 67,00 70,00 65,00 75,00 70.35 B

40. 20180301088 Yulia Fariza 78,00 82,44 90,00 78,00 80.31 A

41. 20180301094 Shavira Zalzabillah Azzahra 78,00 82,44 95,71 77,00 80.53 A

42. 20180301096 Suryadirja Lazuardi 0,00 3,75 4,29 1.37 E

43. 20180301097 Muhammad Raihan Muzakki 77,00 81,31 95,71 78,00 80.30 A

44. 20180301100 Aridya Audrey Puspa 77,00 82,94 95,71 79,00 81.06 A

45. 20180301101 Maghfirah Faiza Chairani 77,00 81,63 92,86 78,00 80.09 A

46. 20180301102 Anne Rosalina 78,00 80,75 92,86 78,00 80.17 A

47. 20180301103 Ainnaya Natin Ristanti 77,00 85,00 90,00 78,00 80.65 A

48. 20180301104 Andini Kurnia Wati 77,00 83,69 94,29 83,00 82.50 A

49. 20180301106 Olga Novita 79,00 77,94 94,29 84,00 82.01 A

50. 20180301107 Devy Nur Fitriyani 60,00 79,81 67,14 78,00 71.97 B

51. 20180301108 Irna Vera Loupatty 67,00 80,44 88,57 79,00 76.72 B+

52. 20180301109 Miinatul Mauliyati Zahroh 71,00 55,69 57,14 75,00 67.19 B-

53. 20180301114 Intan Putri Andryani Sianturi 75,00 82,31 92,86 80,00 80.36 A

54. 20180301116 Nurul Qalbi Salsabila 67,00 80,31 71,43 77,00 74.27 B+

55. 20180301164 Adienda Farisya 77,00 81,94 91,43 78,00 80.03 A

56. 20180301180 Muhammad Sayyid Muflihun 77,00 85,00 81,43 80,00 80.49 A

57. 20180301207 Jihan Fakhira 65,00 68,06 72,86 75,00 70.05 B

58. 20180301212 Chika Alsa Setyawan 60,00 76,38 81,43 77,00 72.19 B

59. 20180301213 Nia Damayanti 78,00 84,00 84,29 78,00 80.13 A

60. 20190301152 Mareta Puspita 80,00 82,00 87,14 83,00 82.26 A

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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